Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán

Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM

AGIMEXPHARM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/CBTT-AGP An Giang, ngày 26 tháng 5 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM

- Mã chứng khoán: AGP

- Địa chỉ: Số 27 Nguyễn Thái Học, Phường Mỹ Bình, Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 02963.856964

- E-mail: agp@agimexpharm.com

2. Nội dung thông tin công bố:

- Công văn số 1815/UBCK-QLCB ngày 21/05/2025 của Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước về

việc báo cáo kết quả đợt phát hành cổ phiếu để trả cổ tức của Công ty CP Dược phẩm

Agimexpharm (AGP). Theo Báo cáo kết quả, CTCP Dược phẩm Agimexpharm đã phát hành

2.314.130 cổ phiếu để trả cổ tức (chiếm 99,98% tổng số cổ phần đăng ký phát hành).

- Công văn số 1816/UBCK-QLCB ngày 21/05/2025 của Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước về

việc báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao động trong

công ty của Công ty CP Dược phẩm Agimexpharm (AGP). Theo Báo cáo kết quả, tổng số cổ

phiếu được Công ty phân phối là 1.157.197 cổ phiếu (chiếm 100% tổng số cổ phiếu đăng ký

phát hành).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26/5/2025 tại

đường dẫn https://agimexpharm.com/shareholder/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Công văn số 1815/UBCK-QLCB.

- Công văn số 1816/UBCK-QLCB.

Người đại diện theo pháp luật

Tổng giám đốc

Ds. Nguyễn Văn Kha

mailto:agp@agimexpharm.com
https://agimexpharm.com/shareholder/

		2025-05-26T15:34:24+0700
	CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM